
Art. 4. § 1. Het bedrag van de toelage bedoeld in artikel 1, § 1, zal
worden gestort op volgend rekeningnummer:

IBAN: BE15 7360 0222 7630

BIC: KREDBEBB

Naam van de bank: KBC Bank

Rekening op naam van: Natuurpunt CVN

§ 2. Het bedrag bedoeld in artikel 1 zal in eenmaal vereffend worden
van zodra dit besluit ondertekend is en de aanvraag tot uitbetaling
voorgelegd wordt via invoice@health.fgov.be.

§ 3. De besteding van de toelage zal naderhand verantwoord worden
op basis van een activiteitenrapport, vergezeld van een financiële staat,
afgeleverd door respectievelijk de vzw “Natuurpunt CVN” en de vzw
“Natuurpunt Studie” voor 1 maart 2022.

Art. 5. Overeenkomstig het artikel 123 van de wet van
22 mei 2003 houdende organisatie van de begroting en van de
comptabiliteit van de federale Staat, zal het in het kader van het
hierboven vermelde niet benutte gedeelte respectievelijk door de vzw
Natuurpunt CVN worden terugbetaald aan de financiële dienst van de
Federale Overheidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedsel-
keten en Leefmilieu, op het bankrekeningnummer IBAN BE42
6792 0059 1754 geopend bij de Bank van de Post (BIC/SWIFT:
PCHQBEBB) op naam van “Diverse Ontvangsten”.

Art. 6. De minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 17 december 2020.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister voor Leefmilieu,
Z. KHATTABI

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2021/30111]

4 JANUARI 2021. — Ministerieel besluit voor de toepassing van
bijlage 1, deel 1, 3, d), i), 1 van het koninklijk besluit van
29 juni 2018 tot vermindering van de broeikasgasintensiteit van
transportenergie

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie en consumptiepatronen en ter
bescherming van het leefmilieu, de volksgezondheid en de werkne-
mers, artikel 5, § 1, eerste lid, 1°, 3°, 5°, 6°, 11°en 12°, gewijzigd bij de
wetten van 27 juli 2011 en 16 december 2015;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 juni 2018 tot vermindering van
de jaarlijkse broeikasgasemissies door transportenergie, bijlage 1,
deel 1, 3, d), i), 1,

Besluit :

Artikel 1. Het certificatiesysteem van Duitsland “Ordinance offset-
ting upstream emission reductions against the greenhouse gas quota”
van 22 januari 2018 wordt goedgekeurd.

Brussel, 4 januari 2021.

De Minister van Leefmilieu,
Z. KHATTABI

Art. 4. § 1er. Le montant de la subvention visée dans l’article 1er,
§ 1er, sera versé au compte numéro suivant:

IBAN: BE15 7360 0222 7630

BIC: KREDBEBB

Nom de la banque: KBC Bank

Compte au nom de: Natuurpunt CVN

§ 2. Le montant visé à l’article 1er sera liquidé en une fois dès
signature du présent arrêté et réception de la demande de paiement à
invoice@health.fgov.be.

§ 3. L’emploi de la subvention sera justifié a posteriori sur base d’un
rapport d’activité, accompagné d’un état financier, fourni respective-
ment par l’asbl « Natuurpunt CVN » et l’asbl « Natuurpunt Studie »
pour le 1er mars 2022.

Art. 5. Conformément à l’article 123 de la loi du 22 mai 2003 portant
organisation du budget et de la comptabilité de l’Etat fédéral, la partie
volontaire non utilisée dans le cadre du projet mentionné ci-dessus, sera
remboursée respectivement par l’asbl Natuurpunt CVN au Service
financier du Service public fédéral Santé publique, Sécurité de la
Chaîne alimentaire et Environnement, au numéro de compte bancaire
IBAN BE42 6792 0059 1754 ouvert auprès de la Banque de la Poste
(BIC/SWIFT: PCHQBEBB) au nom de « Recettes Diverses ».

Art. 6. Le ministre qui a l’Environnement dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 17 décembre 2020.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de l’Environnement,
Z. KHATTABI

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2021/30111]

4 JANVIER 2021. — Arrêté ministériel pour l’application de l’annexe 1,
partie 1, 3, d), i), 1 de l’arrêté royal du 29 juin 2018 relatif
à la réduction de l’intensité de gaz à effet de serre de l’énergie
destinée au transport

La Ministre de l’Environnement,

Vu la loi du 21 décembre 1998 relative aux normes de produits ayant
pour but la promotion de modes de production et de consommation
durables et la protection de l’environnement, de la santé et des
travailleurs, l’article 5, § 1er, alinéa 1er, 1°, 3°, 5°, 6°, 11°et 12° , modifié
par les lois du 27 juillet 2011 et 16 décembre 2015;

Vu l’arrêté royal du 29 juin 2018 relatif des émissions annuelles de
gaz à effet de serre de l’énergie destinée au transport, l’annexe 1,
partie 1, 3, d), i), 1,

Arrête :

Article 1er. Le système de certification allemand “Ordinance offset-
ting upstream emission reductions against the greenhouse gas quota”
du 22 janvier 2018 est approuvé.

Bruxelles, le 4 janvier 2021.

La Ministre de l’Environnement,
Z. KHATTABI

2777MONITEUR BELGE — 20.01.2021 — BELGISCH STAATSBLAD


